SGAS Quadra 607 . Módulo 49 . Via L2 Sul . Brasília-DF . CEP 70200-670
(61) 3535.6565 - Instituto Brasiliense de Direito Público - IDP | www.idp.edu.br

Edital Nº. 2/2018 - Processo Seletivo de Ingresso no Mestrado Acadêmico em
Direito Constitucional Para o 2º Semestre Letivo de 2018.

A Coordenação de Pós-Graduação Stricto Sensu da Escola de Direito de Brasília -
EDB do Instituto Brasiliense de Direito Público – IDP torna público o resultado
final do Processo Seletivo para ingresso no Mestrado Acadêmico em Direito
Constitucional. Os candidatos aprovados ficam convocados para se
apresentarem na Central do candidato da EDB/IDP, localizada no 3º andar da
sede do IDP, a partir das 8 horas do dia 09 de julho de 2018 (segunda-feira) até
às 22 horas, do dia 13 de julho de 2018 (sexta-feira) para efetivação da
matrícula.

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO 2º SEMESTRE DE 2018
Primeira chamada de alunos regulares em ordem alfabética.

ARNOLDO CAMANHO DE ASSIS

ALDO MATOS MORENO

ALINE SOARES LUCENA CARNAÚBA

AMAURI TAVARES CAVALCANTE

ANA CAROLINA ALVES ARAUJO
ROMAN
ANDRÉ SANTOS FERRAZ

ANNA YASMIN DOMINGUES COSTA

CESAR OTAVIO RODRIGUES

CRISTIANE PODGURSKI

DANIELLA RIBEIRO MAIA

DAYANE VENÂNCIO DE OLIVEIRA
RODRIGUES
FERNANDO PESSOA DA SILVEIRA
MELLO
GABRIELA FONSECA DE MELO

GETÚLIO VELASCO MOREIRA FILHO

GISELA BORGES DE ARAUJO
CARNEIRO
GUILHERME MOACIR FAVETTI

ISAAC SIDNEY MENEZES FERREIRA

JOSÉ TRINDADE MONTEIRO NETO

LETÍCIA SALES BRITO

LUCAS DALTRO JATAHY FONSECA

LUCAS TROMPIERI RODRIGUES

MARCELO INACIO DE ARANHA
MENEZES
MARCIO SA ARAÚJO

MARCO ANTONIO DE OLIVEIRA DA
COSTA

SGAS Quadra 607 . Módulo 49 . Via L2 Sul . Brasília-DF . CEP 70200-670
(61) 3535.6565 - Instituto Brasiliense de Direito Público - IDP | www.idp.edu.br

MICHELLE BITTA ALENCAR DE
SOUSA
MILTON PAULO SENA SANTIAGO

PATRÍCIA MARIA SANTANA
SAMPAIO
RANIERE ROCHA LINS

RAPHAEL BORGES LINS MACIEL
MONTEIRO
RENAN ALBERNAZ DE SOUZA

ROBSON MARTINS PINHEIRO MELO

SUELEN BOTELHO DE A A NOTARO

THIAGO LUIZ DA COSTA

WILLIAN BUCHMANN

YARA MACIEL CAMELO

Brasília, 06 de julho de 2018.

JOÃO PAULO BACHUR
Coordenador do Programa de Mestrado em Direito Constitucional

FRANCISCO SCHERTEL MENDES

Diretor da Escola de Direito de Brasília – EDB